ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
«ДАГСЕЛЬХОЗСТРОЙ»

Протокол первого этапа обязательного общественного обсуждения закупок товаров (работ, услуг) для
обеспечения государственных и муниципальных нужд*

Заказчик: ГКУ РД «Дагсельхозстрой»
Предмет контракта: выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Школа на 400 ученических мест в
с. Ашага-Стал-Казмаляр С-Стальского района РД».
Уникальный номер позиции плана-графика: 202003032000481001000006
Плановый номер закупки — 0006
ИКЗ: 202056207055005720100100060004120414
Начальная максимальная цена контракта: 340 931 590 рублей 00 копеек.
Общественное обсуждение закупки проводилось на официальном сайте: http://aoszakazrd.ru/obvazatelnoe-
obshchestvennoe-obsuzhdenie-zakupok Дата и время очных публичных слушаний: 14.02.2020 г. 10:30
Место и порядок очных публичных слушаний: Российская Федерация, Республика Дагестан, г. Махачкала.
367000, проспект Имама Шамиля, д. 76 «А», 4-й этаж.
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения зарегистрировалось 0 участника (ов)
обсуждения.
Результат опроса по анкете общественного обсуждения крупных закупок отсутствует
За период первого этапа обязательного общественного обсуждения комментарии по предмету контракта не
поступали.

Присутствовали:
Абдулаев Гитиномагомед Теручевич - Первый заместитель директора;
Гамзатов Магомед Хучбарович - начальник отдела развития сельских территорий;
Мирзоев Ризван Абуталибович — начальник планово-экономического отдела;

Махачев И.Г. представил на обозрение комиссии проектно—сметную документацию, техническое задание на
выполнение строительно-монтажных работ по объекту: «Школа на 400 ученических мест в с. Ашага-Стал-
Казмаляр С-Стальского района РД».

По результатам этапа общественного обсуждения закупки заказчиком принято решение:
Продолжить подготовку к проведению закупки без учета результатов обязательного общественного обсуждения
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте http://goszakazrd.ru в течение 2 дней после
проведения первого этапа общественного обсуждения.

тел. 55-37-07

г. Махачкала 14.02.2020 г.

http://aoszakazrd.ru/obvazatelnoe-obshchestvennoe-obsuzhdenie-zakupok
http://aoszakazrd.ru/obvazatelnoe-obshchestvennoe-obsuzhdenie-zakupok
http://goszakazrd.ru/